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

Bygninger på eiendommen

Eiet bolig
Byggeår: 1949. Eiere

Ombygd: Vedlikeholdt og oppgradert

Arealer og anvendelse
AREALBEREGNING

Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden ”Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger”. Retningslinjene har 
NS 3940:2007 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning 
og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2007 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger” eller annen 
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 

- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 

- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En 
bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Eiet bolig - arealer

Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 107 99 63 36 Vindfang, hall, bod, trapperom, kjøkken, stue.

I p-areal er yttervegger, bod og tilbygget garasje 
trukket fra.

2. etasje 47 46 46 Trapperom/gang, bad/wc, 2 soverom

I p-areal er yttervegger i gavler trukket fra.

Arealer på plan 2 er reduserte pga. måleregler 
ved skråhimlinger

Kjeller 61 49 35 14 Trappegang, vaskerom, 1 inredet rom, fyrrom, 2 
boder

I p-areal er tykke yttervegger, 2 boder og 
fyrrom trukket fra.

Sum bygning 215 194 144 50
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Åge Engnestangen

Eiendom: Gnr. 50  Bnr. 95   KOMMUNE RINGERIKE

Adresse: Boligeiendom - Bjørkeveien 9, 3515 HØNEFOSS

Eiet bolig - romfordeling

Etasje Primærrom Sekundærrom

1. etasje Vindfang, hall, trapperom, kjøkken, stue Bod

2. etasje Trapperom/gang, bad/wc, 2 soverom

Kjeller Trappegang, vaskerom, 1 inredet rom Fyrrom, 2 boder

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Eiet bolig 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse

Eiet bolig 

210 Grunn og fundamenter, generelt

Støpte fundamenter, grunnmurer og gulv på grunn.

Drenering fra byggeår, noe indikasjon på fukt i gulv og nederst på yttervegger.

Grunnmurer er nedfylt på alle 4 sider.

Vesentlig del av grunnmurer er utforet på innvendig side.

225 Yttervegger

Yttervegger i bindingsverk med utvendig beiset/malt kledning.

Tilstand er ukjent pga. mørkt ved befaring.

227 Takkonstruksjoner

Salet takkonstruksjon, yttertak er tekket med Dekar takpanner. 

Eier kan fortelle at underlagspapp, sløyfer, lekter, takrenner og alle beslag ble 
skiftet samtidig.

Loft er innredet, skråhimlinger er isolert, viktig at konstruksjonen er luftet.

Yttertak var tildekket med snø på befaringsdag/kveld.

Arealer på loft er ikke med i arealberegningen av boligen pga. for liten 
etasjehøyde.

Loft har adkomst via nedfellbar trapp/stige.

Garasje har skråtak, tekket med asfaltpapp, tilstand er ukjent.
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